（様式１－１）

北方領土サポーター登録申込書

  年  月  日

北海道知事 様

 下記のとおり、北方領土サポーターへの登録を申し込みます。

記

【登録内容】

（ふりがな）

氏  名

学校名

学  年

生年月日（年齢） （平成・西暦）   年    月    日 （   歳）

住  所

〒   －

電話番号 （     ）     －

E-mail

保護者の氏名

保護者の住所
※サポーター登録者と居住地が違う場合は、ご記入ください。

※ サポーターへの登録について、必ず保護者の方の同意を得た上でお申し込みください。